

6	Заместитель генерального директора по коммерческим вопросам	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заместитель генерального директора по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Заместитель генерального директора по контрольно-ревизионной работе	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																										
9	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																										
10	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1А(11А)	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административный отдел Крым																										
12	Менеджер по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административный отдел																										
13	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1А(14А)	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Секретарь-делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																										
17	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Оператор баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1А(18А)	Оператор баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-2А(18А)	Оператор баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-3А(18А)	Оператор баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Оператор баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1А(19А)	Оператор баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-2А(19А)	Оператор баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-3А(19А)	Оператор баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-1А(23А)	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-2А(23А)	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-3А(23А)	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1А(24А)	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-2А(24А)	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Бухгалтер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Специалист по контролю документального обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

93-4A (93A)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93-5A (93A)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94A	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94-1A (94A)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94-2A (94A)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94-3A (94A)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортный отдел																							
95	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет
96	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет
97	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет
98	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет
99	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет
100	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет
101	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет
102	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет
103	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет
104	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет
105	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет
106	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет
107	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет
108	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет
109	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет
110	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет
111	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет
112	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет
113	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет
114	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет
115	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет
116	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет
117	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет
118	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет
119	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет
120	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет
121	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет
122	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет
123	Начальник транспортного отдела	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет
124	Заместитель начальника транспортного отдела	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет
125	Диспетчер по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
126	Логист	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет
127	Механик по выпуску	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет
128	Механик по выпуску	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет
129	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
130	Экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет
131	Экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет

[illegible]

Склад

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Дата составления: 01.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

28.12.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

28.12.2018
(дата)

Водитель автомобиля

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

28.12.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2651

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

01.11.2018
(дата)